
ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.220.2022 
Burmistrza Miasta Chrzanowa 

z dnia 25 maja 2022 r.

w sprawie zmiany Regulaminu nadawania medalu „Za zasługi dla Rozwoju Miasta i Ziemi 
Chrzanowskiej”
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 
559 ze zm.)

zarządzam, co następuje

§1

Załącznik do Zarządzenia Nr B. 120.152.2018 Burmistrza Miasta Chrzanowa z dnia 17 września 2018 r. 
w sprawie Regulaminu nadawania medalu „Za zasługi dla Rozwoju Miasta i Ziemi Chrzanowskiej" 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

INSPEKTOR 

Agn r.ka Bąk
Sporządził.

Sprawdził.

M. DER



Załącznik do Zarządzenia Nr. ORG.0050.220.2022 
Burmistrza Miasta Chrzanowa 

z dnia 25 maja 2022 r.

REGULAMIN
nadawania medalu „Za zasługi dla Rozwoju Miasta i Ziemi Chrzanowskiej”

§1
Medal „Za zasługi dla Rozwoju Miasta i Ziemi Chrzanowskiej” - według wzoru stanowiącego Załącznik 
nr 1 do niniejszego Regulaminu - można nadać osobie żyjącej, nieżyjącej lub instytucji za szczególne, 
udokumentowane zasługi dla Chrzanowa.

§2
Wnioski o nadanie medalu mają prawo składać:

1. organy samorządu terytorialnego,
2. grupa radnych posiadająca inicjatywę uchwałodawczą,
3. stowarzyszenia,
4. partie polityczne,
5. organizacje społeczne i zawodowe.

§3
Wniosek musi zawierać uzasadnienie oraz zgodę osoby żyjącej lub instytucji, której dotyczy (wg wzoru 
stanowiącego Załącznik Nr 2 do niniejszego Regulaminu). Wniosek obejmujący osobę nieżyjącą nie 
wymaga zgody jej następców prawnych.

§4

Wniosek składa się na Dzienniku Podawczym Urzędu Miejskiego w Chrzanowie.

§5

W razie wystąpienia braków formalnych wzywa się wnioskodawcę określonego w § 2 do uzupełnienia 
braków.

§6
Jeżeli wniosek nie budzi zastrzeżeń formalnych przedstawia się go Kapitule Medalu celem podjęcia 
uchwały.

§7
W skład Kapituły Medalu wchodzą:

1. Burmistrz Miasta Chrzanowa jako Przewodniczący Kapituły Medalu,
2. Przewodniczący Rady Miejskiej w Chrzanowie,
3. Przewodniczący Komisji Rady Miejskiej w Chrzanowie właściwej do spraw kultury,
4. Przewodniczący Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego,
5. Kierownik komórki organizacyjnej Urzędu Miejskiego w Chrzanowie właściwej do spraw 

kultury,
6. Dyrektor Muzeum w Chrzanowie im. Ireny i Mieczysława Mazarakich.

§8

Kapituła Medalu podejmuje uchwałę w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów, w obecności 
co najmniej połowy jej składu.

§9

1. Medal i dokument o jego nadaniu wręcza Burmistrz Miasta Chrzanowa w sposób uroczysty.



2. W odniesieniu do osób nieżyjących medal może odebrać osoba należąca do następców prawnych 
zmarłej osoby wyróżnionej, zaproszona na uroczyste wręczenie medalu, bądź może być złożony na 
ręce Przewodniczącego Rady Miejskiej.

§10

Rejestr, do którego wpisywane są wszystkie osoby lub instytucje uhonorowane tym medalem 
prowadzony jest przez komórkę organizacyjną Urzędu Miejskiego w Chrzanowie właściwą do spraw 
kultury.

§11

Uchwała Kapituły Medalu o nadaniu medalu podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Chrzanowie.

4 Mrtiaszek



Załącznik Nr 1 do Regulaminu 
nadawania medalu

„Za zasługi dla Rozwoju Miasta 
i Ziemi Chrzanowskiej”



Załącznik Nr 2 do Regulaminu 
nadawania medalu

„ Za zasługi dla Rozwoju Miasta 
i Ziemi Chrzanowskiej"

WNIOSEK

o nadanie medalu „ Za zasługi dla Rozwoju Miasta i Ziemi Chrzanowskiej”

1. Imię i nazwisko lub nazwa instytucji:

2. Adres:

3. Uzasadnienie wniosku:

c rzek



Zgoda osoby, której wniosek dotyczy Podpis wnioskodawcy

(dotyczy osób żyjących) 
(data i podpis)

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celu zgłoszenia mojej osoby do Kapituły 
Medalu „Za zasługi dla Rozwoju Miasta i Ziemi Chrzanowskiej".

Zgoda osoby, której wniosek dotyczy

(dotyczy osób żyjących) 
(data i podpis)


	‎W:\0PR2022\052 Nadawanie odznaczeń\skan\1.jpg‎
	‎W:\0PR2022\052 Nadawanie odznaczeń\skan\2.jpg‎
	‎W:\0PR2022\052 Nadawanie odznaczeń\skan\2a.jpg‎
	‎W:\0PR2022\052 Nadawanie odznaczeń\skan\3.jpg‎
	‎W:\0PR2022\052 Nadawanie odznaczeń\skan\4.jpg‎
	‎W:\0PR2022\052 Nadawanie odznaczeń\skan\5.jpg‎

